
 

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ВО СКОПЈЕ 

Факултет за дизајн и технологии на мебел и ентериер – Скопје 
ул. „16-та Македонска Бригада“бр. 3, п. фах 223, 1000 Скопје  

Тел. (02)6154660; Факс (02)6154590  

 

  
 
До 
Изборната комисија за 
спроведување на избори за претседател и членови на 
Факултетско студентско собрание на 
Факултетот за дизајн и технологии на  
мебел и ентериер-Скопје 
 
 
 
 

ПРИЈАВА НА КАНДИДАТУРА ЗА ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ФСС-ФДТМЕ 
(при предлагање на друг кандидат) 

 
 

Јас __________________________________ со број на индекс ________, студент на студиската 
програма __________, запишан во ___________ семестар во учебната __________ година го 
предлагам студентот _________________________________ со број на индекс _________ за кандидат 
за претседател на Факултетското студентско собрание на Факултетот за дизајн и технологии на мебел 
и ентериер-Скопје. 
 
 
Потпис на предлагачот 
______________________________ 
 
 
 

ИЗЈАВА 
за прифаќање кандидатура за претседател на 

Факултетското студентско собрание на Факултетот за дизајн и технологии на  
мебел и ентериер-Скопје 

 
Јас ____________________________________ со број на индекс ____________, студент на 

студиската програма ____________, запишан во____________семестар, во учебната ________ година,  
jа прифаќам и се согласувам со кандидатурата за избор на претседател на Факултетското студентско 
собрание на Факултетот за дизајн и технологии на мебел и ентериер-Скопје, на изборите кои се 
распишани со Одлука на Деканот на Факултетот и ќе се одржат на 12.12.2023 година, поднесена од 
горенаведениот предлагач.  
 
 
Потпис на кандидатот __________________________________  
 
 
Поднесени на собир на студенти одржан на:_____________________ год. 
 
 
 
Прилог: Поддршка на кандидатурата за претседател на ФСС-ФДТМЕ потпишана од најмалку 20 студенти 
 



ПОДДРШКА НА КАНДИДАТУРАТА ЗА ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ФАКУЛТЕТСКОТО СТУДЕНТСКО 
СОБРАНИЕ НА ФАКУЛТЕТОТ ЗА ДИЗАЈН И ТЕХНОЛОГИИ НА МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕР-СКОПЈЕ 
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